
і
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

Сєвєродонецьк № //

Про визначення фактичного 
місцезнаходження районної 
державної адміністрації

Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини першої статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», з метою упорядкування 
організації роботи районної державної адміністрації, її апарату та структурних 
підрозділів до вирішення питання щодо розміщення районної державної 
адміністрації у місті Сєвєродонецьку Луганської області, 
зобов’язую:

тимчасово, до вирішення питання щодо розміщення Сєвєродонецької 
районної державної адміністрації Луганської області в місті Сєвєродонецьку 
Луганської області, визначити фактичне місцезнаходження Сєвєродонецької 
районної державної адміністрації Луганської області за адресою: 93302, 
Луганська область, Сєвєродонецький район, місто Попасна, площа Миру, 
будинок 2.

Голова районної державної 
адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


